PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DEJUSTIÇA DOESTADO DOPARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Ofício Circulam." 104/2016-CJCI

Belém, 15 de setembro de 2016.
Processo n° 2015.7.003534-1

Ao (a) Senhor (a)
Oficial(a) do Cartório Extrajudicial de Registro de Pessoas Naturais

Senhor (a) Oficial (a),

Cumprimentando-o (a), encaminho a Vossa Senhoria cópia do processo n®
2015.7.003534-1, para que no prazode 05 (cinco) dias, efetue buscasnessa serventia a fim de
localizar e enviar diretamente ao requerente, a certidão de óbito do Sr. GENTIL PAULINO
BORGES, RG 494151 SSP/PI, CPF 246.269.022-00, nascido em 15/03/1963,
Parauapebas/PA, filho de Rita Severino Borges e JoãoPaulo Borges.

O endereço do requerente: 3° Vara de Família e Sucessões da Comarca de
São Paulo/SP. Foro Regional V - São Miguel Paulista. Av. Afonso Lopes de Baião. n° 1736.

Sala 35. São Miguel Paulista. CEP 0840-000. Fone 2052-8098 r229. São Paulo/SP.

Atenciosamente,

Desembargadora MA^A^OU^ÓWíClEL COÜTINHO
Corregedora de Justiça das Comarcasdo Interior

Carret€daria de Jttsíifa dm ONnanm do haerier

T>'»»'«>l<l'J''>i«><hE«aJoJoP,^.A«.M,araMB<ma«..«'30tt-&aaTA-l4(nm^-Baim,:&mu-BMm.Paríi.CeP.:66SI3.7l0--m.:320S^S3S-32ÚS.}S14
E-imll;camgtdoriiLtiutriüiQifl.pa./imbr